ELECTIONS LEGISLATIVES
Résultats du scrutin du dimanche 30 JUIN 2024

Nombre d’'électeurs inscrits :

Nombre de votants:

Nomlbre de bulletins blancs:

Nombre de bulletins nuls:

Nombre de suffrages exprimés :

ler tour
ARRONDISSEMENT : 9 CIRCONSCRIPTION : 1

33959
26 323
225
76
26 022

N° des listes Désignation des listes Conduite par Suffrages
obtenus
1 La France Insoumise (LFI) KEMPF Raphaél 9779
Nouveau Parti Anticapitaliste -
2 (NPA) - Révolutionnaires GAUTREAU Aurélien 0
3 Alliance centriste PINEAU Alban Ludovic 247
Bertrand
4 RECONQUETE! CHIABERTO Marine 309
5 Lutte Ouvriere BOULINIER Laurence 99
6 Ensemble! MAILLARD Sylvain 11 541
7 Sans étiquette - REG CONTENSOU Mathilde 28
8 Les Républicains SAILLIET Laurence 1037
9 LC MAURIN Pierre 972
10 Rassemblement national VOIRIN Delphine 2010
n Sans étiquette - DIV METZKER Axel 0




ELECTIONS LEGISLATIVES
Résultats du scrutin du dimanche 30 JUIN 2024

ler tour

ARRONDISSEMENT : 9 CIRCONSCRIPTION : 18

Nombre d’'électeurs inscrits :

Nombre de votants:

Nomlbre de bulletins blancs:

Nombre de bulletins nuls:

Nombre de suffrages exprimés :

6320
4 853
43
14
4796

N° des listes Désignation des listes Conduite par Suffrages
obtenus
1 Rassemblement national TIREFORT Valérie 347
LA REVOLUTION ECOLOGIQUE .
2 POUR LE VIVANT CARON Aymeric 1969
3 Alliance centriste BERROUBA Yasmin 0
4 Mouvemen.t Republicain et COUTARD Catherine 61
citoyen
5 ENSEMBLE MANIGCOLD Stéphane 0
6 VOLT-REG LE BOEUF Audrey 8
7 ubDlI-VD LONG Philippine 79
8 Lutte Ouvriere BOUBAULT Annie 12
Nouveau Parti Anticapitaliste .
9 (NPA) - Révolutionnaires THIELE David 0
10 Les Républicains GRANIER Rudolph 282
M RECONQUETE'! PIERRE Marguerite 86
12 Sans étiquette - DVC FAILLAS Béatrice 0
13 HORIZONS BOURNAZEL Pierre-Yves 1857
14 Sans étiquette - DVG BRAVOZ Pierre 95




